
Executivo 2 terça-feira, 20 de OUtUBrO de 2009

EXTRATO DE CONTRATOS DE EMPREITADA
NúMERO DE PublICAçãO: 36092

CONTRATO Nº 294/2009

PARTES ADEPARÁ e DANIElE DOS SANTOS 
AIRES

ObJETO Prestação de Serviços de apoio à Execução 
do Programa Nacional de Erradicação 
e Prevenção de Febre Aftosa (PNEFA), 
em especial no que concerne às ações 
do Serviço Veterinário Oficial durante 
a Etapa de Vacinação Contra Febre 
Aftosa – Calendário Oficial 2009, área 
de abrangência da Gerência Regional de 
Abaetetuba.

VAlOR R$- 70,00 (SETENTA REAIS) por dia 
efetivamente laborado

DOTAçãO 
ORçAMENTÁRIA

339036 / 149989 / 6204 / 0660001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 26/05/2009 a 25/06/2009

DATA DA 
ASSINATuRA

14/05/2009

ORDENADOR 
RESPONSÁVEl

CÁSSIO AlVES PEREIRA

ENDEREçO DO 
CONTRATADO

Tv. Do Morro, 743, Tomé-Açu/PA, Cep 
68680-000

CONTRATO Nº 244/2009

PARTES ADEPARÁ e MARIElSON PANTOJA DE 
AlFAIA

ObJETO Prestação de Serviços de apoio à Execução 
do Programa Nacional de Erradicação 
e Prevenção de Febre Aftosa (PNEFA), 
em especial no que concerne às ações 
do Serviço Veterinário Oficial durante 
a Etapa de Vacinação Contra Febre 
Aftosa – Calendário Oficial 2009, área 
de abrangência da Gerência Regional de 
Abaetetuba.

VAlOR R$- 70,00 (SETENTA REAIS) por dia 
efetivamente laborado

DOTAçãO 
ORçAMENTÁRIA

339036 / 149989 / 6204 / 0660001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 26/05/2009 a 25/06/2009

DATA DA 
ASSINATuRA

14/05/2009

ORDENADOR 
RESPONSÁVEl

CÁSSIO AlVES PEREIRA

ENDEREçO DO 
CONTRATADO

Rua Jerônimo Pimentel, s/n – Cep 68440-
000

CONTRATO Nº 111/2009

PARTES ADEPARÁ e MARCO ANTONIO 
RIbEIRO DOS SANTOS

ObJETO Prestação de Serviços de apoio à 
Execução do Programa Nacional de 
Erradicação e Prevenção de Febre Aftosa 
(PNEFA), em especial no que concerne 
às ações do Serviço Veterinário Oficial 
durante a Etapa de Vacinação Contra 
Febre Aftosa – Calendário Oficial 2009, 
área de abrangência da Gerência 
Regional de Novo Progresso.

VAlOR R$- 30,00 (TRINTA REAIS) por dia 
efetivamente laborado

DOTAçãO 
ORçAMENTÁRIA

339036 / 149989 / 6204 / 0660001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 18/05/2009 a 17/06/2009

DATA DA 
ASSINATuRA

14/05/2009

ORDENADOR 
RESPONSÁVEl

CÁSSIO AlVES PEREIRA

ENDEREçO DO 
CONTRATADO

Rua Santarém, 48, Bela Vista – Novo 
Progresso/PA

EXTRATOS DE CONTRATOS DE EMPREITADA
NúMERO DE PublICAçãO: 36095

CONTRATO Nº 109/2009

PARTES ADEPARÁ e lEuDIANE FERREIRA DA 
CRuZ

ObJETO Prestação de Serviços de apoio à Execução 
do Programa Nacional de Erradicação 
e Prevenção de Febre Aftosa (PNEFA), 
em especial no que concerne às ações 
do Serviço Veterinário Oficial durante 
a Etapa de Vacinação Contra Febre 
Aftosa – Calendário Oficial 2009, área 
de abrangência da Gerência Regional de 
Novo Progresso.

VAlOR R$- 30,00 (TRINTA REAIS) por dia 
efetivamente laborado

DOTAçãO 
ORçAMENTÁRIA

339036 / 149989 / 6204 / 0660001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 18/05/2009 a 17/06/2009

DATA DA 
ASSINATuRA

14/05/2009

ORDENADOR 
RESPONSÁVEl

CÁSSIO AlVES PEREIRA

ENDEREçO DO 
CONTRATADO

Rua da Apronop, 956, Bela Vista 02 – 
Novo Progresso/PA

CONTRATO Nº 104/2009

PARTES ADEPARÁ e AlCIDES MARTINS 
CORREA

ObJETO Prestação de Serviços de apoio à Execução 
do Programa Nacional de Erradicação 
e Prevenção de Febre Aftosa (PNEFA), 
em especial no que concerne às ações 
do Serviço Veterinário Oficial durante 
a Etapa de Vacinação Contra Febre 
Aftosa – Calendário Oficial 2009, área 
de abrangência da Gerência Regional de 
Novo Progresso.

VAlOR R$- 30,00 (TRINTA REAIS) por dia 
efetivamente laborado

DOTAçãO 
ORçAMENTÁRIA

339036 / 149989 / 6204 / 0660001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 18/05/2009 a 17/06/2009

DATA DA 
ASSINATuRA

14/05/2009

ORDENADOR 
RESPONSÁVEl

CÁSSIO AlVES PEREIRA

ENDEREçO DO 
CONTRATADO

Rua das Paineiras, 766 – Guarantã do 
Norte - MT

CONTRATO Nº 105/2009

PARTES ADEPARÁ e AlEX PEREIRA bATISTA

ObJETO Prestação de Serviços de apoio à Execução 
do Programa Nacional de Erradicação 
e Prevenção de Febre Aftosa (PNEFA), 
em especial no que concerne às ações 
do Serviço Veterinário Oficial durante 
a Etapa de Vacinação Contra Febre 
Aftosa – Calendário Oficial 2009, área 
de abrangência da Gerência Regional de 
Novo Progresso.

VAlOR R$- 30,00 (TRINTA REAIS) por dia 
efetivamente laborado

DOTAçãO 
ORçAMENTÁRIA

339036 / 149989 / 6204 / 0660001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 18/05/2009 a 17/06/2009

DATA DA 
ASSINATuRA

14/05/2009

ORDENADOR 
RESPONSÁVEl

CÁSSIO AlVES PEREIRA

ENDEREçO DO 
CONTRATADO

Rua Santos Dumont, 1024 – Jardim 
Planalto

EXTRATOS DE CONTRATOS DE EMPREITADA
NúMERO DE PublICAçãO: 35875

CONTRATO Nº 243/2009

PARTES ADEPARÁ e JuNIOR DOMINGOS DOS 
SANTOS GAlACHO

ObJETO Prestação de Serviços de apoio à Execução 
do Programa Nacional de Erradicação 
e Prevenção de Febre Aftosa (PNEFA), 
em especial no que concerne às ações 
do Serviço Veterinário Oficial durante 
a Etapa de Vacinação Contra Febre 
Aftosa – Calendário Oficial 2009, área 
de abrangência da Gerência Regional de 
Rondon.

VAlOR R$- 70,00 (SETENTA REAIS) por dia 
efetivamente laborado

DOTAçãO 
ORçAMENTÁRIA

339036 / 149989 / 6204 / 0660001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 26/05/2009 a 25/06/2009

DATA DA 
ASSINATuRA

14/05/2009

ORDENADOR 
RESPONSÁVEl

CÁSSIO AlVES PEREIRA

ENDEREçO DO 
CONTRATADO

Av. A. Nunes, 125 centro – CEP 68638-
000

CONTRATO Nº 298/2009

PARTES ADEPARÁ e JANETH PEREIRA DA 
SIlVA

ObJETO Prestação de Serviços de apoio à Execução 
do Programa Nacional de Erradicação 
e Prevenção de Febre Aftosa (PNEFA), 
em especial no que concerne às ações 
do Serviço Veterinário Oficial durante 
a Etapa de Vacinação Contra Febre 
Aftosa – Calendário Oficial 2009, área 
de abrangência da Gerência Regional de 
Rondon.

VAlOR R$- 30,00 (TRINTA REAIS) por dia 
efetivamente laborado

DOTAçãO 
ORçAMENTÁRIA

339036 / 149989 / 6204 / 0660001840

FORO Belém/PA.


